
Bezirk Stuttgart Pokal 2011/12

Herren S Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen:

Spielleiter-Kontakt: Schmäschke, Karl-Heinz, Im Kappelfeld 5, 70469 Stuttgart, Tel.: 0711/81041444, https://www.ttc-stuttgart.de, khs@ttc-stuttgart.de,
webmaster@ttc-stuttgart.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2012 16:00 0 DJK Sportbund Stuttgart II TB Untertürkheim 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

31.03.2012
31.03.2012

20:00
20:00

1
2

DJK Sportbund Stuttgart IV
VfL Wangen

DJK Sportbund Stuttgart II
TB Untertürkheim

0:4 NA
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Do.
Mi.

23.02.2012
01.03.2012
07.03.2012

19:30 v
21:00 v
20:00 v

1
1
1

TB Untertürkheim II
DJK Sportbund Stuttgart IV
VfL Wangen

TB Untertürkheim
DJK Sportbund Stuttgart III
TSV GEORGII-Allianz

0:4 NA
4:3
4:2

 
Freilose Viertelfinale
    DJK Sportbund Stuttgart II   
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.04.2012 16:00 0 DJK Sportbund Stuttgart II TB Untertürkheim  
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